ویژه نوری (عباسی) - ۵

حمیدعباسی: سمبل انکار اظهارات تاکنونی شاکیان و شاهدان

دادگاه استکهلم!

امیر جواهری لنگرودی

amir_772@hotmail.com

چهارشنبه ۱۰ آذر ۱۴۰۰ برابر با ۰۱ دسامبر ۲۰۲۱، پنجمین جلسه‌ی حضوری حمید عباسی (نوری)، مجرم دادگاه استکهلم، با فراقنی هرچه تمامتر، بار دیگر با پاسخ های کثدار و داستان سرایی های پُرگویانه برای شکار زمان دادگاه، بجای ارائه پاسخ های کوتاه به پرسش های دادستان، کل دادگاه رامعطل و جلسه دیگری برای ادامه کاری بر ریاست دادگاه تحمیل نمود تا برای ششمین جلسه بازپرسی حضوری دیگر بار روز پنجشنبه ۰۲ دسامبر در برابر دادگاه برای ادامه پرسش ها حاضر گردد.

نه! اما یک ولی دارد. اگر در زندان فرد جرم جدیدی مرتکب شود، دوباره محاکمه می شود و حکم جدید می گیرد.» و بار دیگر در باب نامه بعدی منتظری در پاسخ به سؤال دادستان می گوید: «منتظری از ششم فروردین سال ۱۳۶۸ برای مردم ایران مرد و حرف او دیگر هیچ ارزشی برای مردم ندارد.»

دربازجویی
روز چهارشنبه
تاریخ ۱۰ آذر ۱۴۰۰ برابر ۰۱ دسامبر ۲۰۲۱، «حمید عباسی» در پاسخ دادستان درباره اعدام های سال ۶۷ و دیدار هیأت مرگ سؤال کرد. بدین ترتیب «حمید عباسی» تیراخر را بر شقیقه آقای منتظری شلیک کرد و اینگونه گفت: «این مصاحبه را نیما سروستانی اکبرآبادی انجام داده که ضد انقلاب است. مصاحبه یک ضد انقلاب با یک ضد انقلاب دیگر ارزشی ندارد.

چون من هم به او دروغ می گویم، ما حرفه ای هستیم و از این کلمات زیاد می شنویم!

ریایت دادگاه: قاضی ساندر، «حمید نوری» را مخاطب قرار داد و گفت: شما هم رعایت کنید!

حمید نوری: چشم بلند و بالایی به رئیس دادگاه تحویل داد!

رئیس دادگاه: پایان جلسه روز چهارشنبه دادگاه را اعلام داشت و گفت: برای ادامه بازجویی ها از حمید عباسی، روز پنجشنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۰ برابر با ۰۲ دسامبر ۲۰۲۱، موکول شد!

یادداشت ادامه خواهد داشت...

لینک یادداشت های تاکنونی دادگاه است که هم:

<https://drive.google.com/drive/folders/1-DDPT0OmT6arD5agxkUrtLQkrNET6r?usp=sharing>